REQUERIMENTO Nº             , DE 2017.
(Do Sr. Arlindo Chinaglia)

Requer a realização de audiência
pública para debater o papel da
Universidade Federal da
Integração Latino-americana
(UNILA).

Senhor Presidente:

 Requeiro a V. Exa., ouvido o Plenário desta
Representação, seja realizada audiência pública para debater
o papel da Universidade Federal da Integração Latino-
Americana (UNILA), tendo em vista emenda aditiva
apresentada à Medida Provisória nº 785/2017.

Sala da Comissão, em   de agosto de 2017.

Deputado ARLINDO CHINAGLIA
PT/SP